4510

O BE PUBLISHED IN PART IV OF THE DELHI GAZETTE (EXTRA-ORDINARY) GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI (REVENUE DEPARTMENT)

NOTIFICATION

No.F.36(42)/Coord./Div.Comm.2011/Part file/

Dated: 25 3 25 1-

In continuation of Delhi Gazette Notification No.F.36(42)/Coord./Div.Comm.2011/Part file/214 dated 14/01/2012 regarding conduct of Socio Economic and Caste Census 2011 in Delhi from January 15, 2012 to February 29, 2012, the Government of NCT of Delhi declares extension of the period of carrying out the exercise of said census upto May 31, 2012.

By Order and in the name of Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi

(Kuldeep Singh Gangar)
Additional Secretary (Revenue)

(दिल्ली राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार

राजस्व विभाग

एफ.36(42) / समन्वय / मंडलायुक्त / 2011 / खण्ड पत्रावली / 🚄 🧖

दिनॉक:- 28 (३३/12_

अधिसूचना

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में दिनॉक—15 जनवरी 2012 से 29 फरवरी 2012 तक सामाजिक आर्थिक तथा जाति जनगणना 2011 के संचालन से संबंधित दिनॉक 14 जनवरी 2012 को दिल्ली राजपत्रिका में प्रकाशित अधिसूचना संख्या एफ.36(42)/समन्वय/मंडलायुक्त/2011/खण्ड पत्रावली/214 सूचना के कम में राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार उपरोक्त वर्णित जनगणना की अवधि 31 मई .2012 तक बढ़ाने की घोषणा करती है ।

दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से और इनके नाम पर,

ar wan we goes

(कुलदीप सिंह गंगर) अतिरिक्त सचिव (राजस्व)